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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 19-й тур, Матч №146

Субота, 01.03.2025, 18:00, "Арена Львів", Львів. 4°C. Глядачі: 1320

«Шахтар» Донецьк

3 : 0

«Олександрія» Олександрія

31 Різник Дмитро
2 Л. Траоре
5 Бондар Валерій
8 Криськів Дмитро
9 Швед Мар'ян
11 Кевін
13 Педро Енріке
17 В. Тобіас
21 Бондаренко Артем
22 Матвієнко Микола (К)
29 Назарина Єгор

Запасні
23 Фесюн Кіріл
3 Арройо
6 Марлон
7 Егіналду
10 Судаков Георгій
16 Азаров Іраклі
18 Грам Алаа
19 Кауан Еліас
20 Глущенко Антон
24 Цуканов Віктор
39 Невертон
74 Фарина Мар'ян

Тренер
Пушич Маріно

44 Єрмаков Георгій
4 Кравченко Микита
5 Калюжний Іван
9 Філіппов Олександр
15 Мишньов Дмитро
19 Шепелєв Володимир
24 Мартинюк Олександр
26 Кампос
27 Теді Цара
31 Шабанов Артем (К)
33 Безерра

Запасні
1 Долгий Віктор
6 Ковалець Кирило
10 Кулаков Андрій
16 Тео Ндіка
18 Логінов Сергій
20 Ващенко Данііл
21 Бєляєв Олександр
22 Скорко Даніл
30 Копина Юрій
49 Матеус
55 Смирний Євгеній
72 Макаренко Назар

Тренер
Ротань Руслан

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Беркут Олександр
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
4-й арбітр:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор

Арбітр VAR:
Шурман Денис
Асистент арбітра VAR:
Шлончак Семен
Спостерігач арбітражу VAR:
Можаровський Юрій
Делегат:
Наскалов Віктор
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 19-й тур, Матч №146
Субота, 01.03.2025, 18:00, "Арена Львів", Львів. 4°C. Глядачі: 1320

«Шахтар» Донецьк 3 : 0 «Олександрія» Олександрія
2 Л. Траоре
7 Егіналду 46'

21 Бондаренко Артем
10 Судаков Георгій 46'

52' 5 Калюжний Іван

11 Кевін 55'

22 Матвієнко Микола 63'

68' 15 Мишньов Дмитро

73' 15 Мишньов Дмитро
6 Ковалець Кирило

9 Швед Мар'ян
19 Кауан Еліас 73'

73' 27 Теді Цара
21 Бєляєв Олександр

10 Судаков Георгій 77'

82' 9 Філіппов Олександр
10 Кулаков Андрій

82' 19 Шепелєв Володимир
55 Смирний Євгеній

8 Криськів Дмитро
18 Грам Алаа 83'

88' 24 Мартинюк Олександр
16 Тео Ндіка

7 Егіналду 90'

10 Судаков Георгій 93'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


